Lubelskiego dotyczących ochrony i opieki nad zabytkami, strony porozumienia ustalają, co następuje: 

§ 1. Na  postawie § 4 ust. 2 Porozumienia na realizację powierzonych niniejszym aneksem zadań 
Wojewoda Lubelski przyznaje Gminie Lublin w 2025 r. kwotę dotacji celowej w wysokości 87 000,00 zł 
(słownie złotych: osiemdziesiąt siedem tysięcy, 00/100). 

§ 2. 1. Przyznaną kwotę dotacji celowej na realizację powierzonych zadań należy wydatkować zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Aneksu Nr 13. 

2. Termin realizacji powierzonych zadań ustala się od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.